
Notice:  Trying to access array offset on value of type int in /home/zapiski/domains/piwkozienice.pl/public_html/old/php/ag_serwis.php on line 23
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Deklaracja dostępności

 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kozienicach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej http://piw.kozienice.pl

 

Daty publikacji i aktualizacji

Data publikacji strony internetowej: 31.03.2021
 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 31.03.2021


Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub włączeń wymienionych poniżej:

[bookmark: _GoBack] Oświadczenie sporządzono dnia: 31.03.2021


Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Skróty klawiaturowe

Strona internetowa nie jest wyposażona w skróty klawiaturowe, które mogłyby wchodzić w konflikt z technologiami asystującymi (np. programy czytające), systemem lub aplikacjami użytkowników.

Można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt na e-maila kozienice@piwet.net. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 48 614 23 30. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu.

Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kozienicach znajduje się w budynku parterowym przy ulicy Sławnej 56. Wejście do budynku oznaczone szyldem instytucji. 

Przy budynku znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe, na których może zatrzymać się osoba niepełnosprawna. 

Sekretariat znajduje się po prawej stronie od wejścia.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W inspektoracie nie ma pętli indukcyjnych.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń 
 kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych
 i słabowidzących.

Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

Kontakt z urzędem

Kontakt z Powiatowym Inspektoratem Weterynarii w Kozienicach możliwy jest w szczególności poprzez:

	
Korzystanie z poczty elektronicznej - e-mail: kozienice@piwet.net


	
Poprzez platformę ePUAP, adres skrytki: /PIWKozienice/skrytka


	
Listownie na adres: Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kozienicach, ul. Sławna 56, 26-900 Kozienice. 




 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub włączeń wymienionych poniżej:

	
część plików dołączanych do artykułów zapisanych najczęściej w formacie PDF nie jest dostępnych;


	
brak opisów do załączonych plików w części publikacji;


	
posiadają strukturę, w którą nie ma możliwości ingerencji,


	
opublikowane zostały przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej;


	
Pliki PDF, DOC itp. - redaktorzy starają się ograniczyć do minimum korzystanie z takich plików i osadzać teksty bezpośrednio w serwisie


	
Serwis  zawiera dokumenty PDF, które powstały na podstawie źle przygotowanych dokumentów word - skany dokumentów.


	
Nieczytelne przez czytniki ekranu dokumenty PDF użytkownicy mogą rozpoznać narzędziem OCR.


	
Część z opublikowanych zdjęć nie posiada opisu alternatywnego, mają one charakter promocyjny.


	
Linki w serwisie otwierają się w tym samym oknie, jednak z uwagi na pewne ograniczenia systemowe mogą się zdarzyć sytuacje, w których będą się one otwierały w nowym oknie nie informując o tym użytkownika.
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		Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kozienicach


		ul. Sławna 56

		26-900 Kozienice

		

		

		

		tel./fax: 48 614 23 30

		tel./fax: 48 611 00 98

		

		

		

		email:

		kozienice@piwet.net

		

		

		


		Godziny pracy:

		poniedziałek-piątek: 7:30-15:30

		

		

		


		NIP: 812-16-83-723

		REGON: 670-230-528
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